
UBND TỈNH NINH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         SỞ TƯ PHÁP                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
     Số: 49 /QĐ-STP                                     Ninh Thuận, ngày  04 tháng 4  năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Thẩm định HSMT 

và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bàn ghế  

cho các phòng chức năng của Sở Tư pháp 

 
    
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN  

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Ngh    nh s  24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 củ  Ch nh phủ v  

quy   nh chi ti t m t s   i u và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu v      ch n 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư s  01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 củ  B  K  

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp,  ăng tải thông tin v  l   ch n nhà 

thầu và mẫu hồ sơ  ấu thầu trên hệ th ng mạng  ấu thầu qu c gia; 

Căn cứ Thông tư s  58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 củ  B  trưởng B  

Tài ch nh quy   nh chi ti t việc sử dụng v n nhà nước  ể mu  sắm nhằm duy trì 

hoạt   ng thường xuyên củ  cơ qu n nhà nước,  ơn v  thu c   c  ượng vũ tr ng 

nhân dân,  ơn v  s  nghiệp công  ập, các tổ chức ch nh tr , tổ chức ch nh tr  - xã 

h i, tổ chức ch nh tr  xã h i ngh  nghiệp, tổ chức xã h i, tổ chức xã h i ngh  

nghiệp; 

Căn cứ Thông tư s  68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 củ  Bô trưởng B  

Tài ch nh v  sử   ổi, bổ sung m t s  Đi u củ  Thông tư s  58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 củ  B  Tài ch nh quy   nh chi ti t việc sử dụng v n nhà nước  ể mu  

sắm nhằm duy trì hoạt   ng thường xuyên củ  cơ qu n nhà nước,  ơn v  thu c   c 

 ượng vũ tr ng nhân dân,  ơn v  s  nghiệp công  ập, tổ chức ch nh tr , tổ chức 

ch nh tr  - xã h i, tổ chức ch nh tr  xã h i - ngh  nghiệp, tổ chức xã h i, tổ chức xã 

h i - ngh  nghiệp; 

 Căn cứ Quy t   nh s  35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 củ  Ủy b n 

nhân dân tỉnh, quy   nh chức năng, nhiệm vụ, quy n hạn và cơ cấu tổ chức củ  

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận; 



2 

 

 

 Căn cứ Quy t   nh s  704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 củ  UBND tỉnh v  

gi o d  toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các Sở, b n, ngành, cơ qu n 

Đảng,  oàn thể, các h i  ặc thù và các  ơn v  d  toán cấp I thu c tỉnh; 

Căn cứ Quy t   nh s  40/QĐ-STP ngày 28/3/2024 củ  Sở Tư pháp v  phê 

duyệt d nh mục, d  toán mu  sắm bàn gh  cho các phòng chức năng củ  Sở Tư 

pháp; 

Căn cứ Quy t   nh s  42/QĐ-STP ngày 01/4/2024 củ  Sở Tư Pháp v  phê 

duyệt K  hoạch     ch n nhà thầu d  toán Mu  sắm bàn gh  cho các phòng chức 

năng củ  Sở Tư pháp; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp  ồng giữ  Sở Tư Pháp và 

Công Ty TNHH An Gia Phát Ninh Thuận; 

Theo    ngh  củ  Tổ mu  sắm tài sản Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH An Gia Phát Ninh Thuận, địa chỉ số 174A 

Lê Duẩn, TT. Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận là đơn vị thực hiện gói 

thầu: Thẩm định Lập HSMT và Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bàn 

ghế cho các phòng chức năng của Sở Tư pháp, với nội dung sau: 

a) Tên gói thầu: Thẩm định HSMT và Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm bàn ghế cho các phòng chức năng của Sở Tư pháp. 

b) Giá gói thầu: 5.400.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu b n trăm ngàn 

 ồng). 

c) Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực, đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.  

Điều 2.  

1. Tổ Mua sắm tài sản có trách nhiệm tham mưu cho chủ đầu tư, phối hợp 

với đơn vị tư vấn tổ chức ký kết hợp đồng, thanh toán hợp đồng theo đúng nội 

dung tại Điều 1 của Quyết định này và theo các quy định hiện hành của nhà nước, 

của các Bộ ngành liên quan về lựa chọn nhà thầu. 

2. Công Ty TNHH An Gia Phát Ninh Thuận có trách nhiệm: Thẩm định hồ 

sơ mời thầu và Kết quả lựa chọn nhà thầu tuân thủ các quy định hiện hành của 

nhà nước về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu. 



3 

 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở, Tổ mua 

sắm tài sản, Giám đốc Công Ty TNHH An Gia Phát Ninh Thuận và đơn vị có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.   

                                            

Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT, VP. TN 

                                                                       

            GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

          Trần Văn Hiếu                                                       

 

 

 

                                                            
 

                     

     

                    Lê Quyện 


		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-04-04T09:37:08+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-04T09:37:30+0700




